
北長沼支所金融店舗統合のお知らせ 

 

ながぬま農業協同組合 

  

日頃よりＪＡ各事業に対し格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、このたび当ＪＡでは、将来を見据えた「持続可能なＪＡ経営基盤強化の確立」に

向けた自己改革の取組みの一環として、北長沼支所金融店舗を本所金融部に統合し業務形

態の変更をさせていただくことになりました。今後も地域の総合農協として安定堅実な運

営に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、一部のお客様には金融店舗統合による各種お手続きなど、何かとご迷惑をおかけ

する場面もございますが、変更手続きが必要となるお客様には個別に農協からご案内をさ

せていただきますのでご協力をお願いいたします。 

 なお、北長沼支所は今後もＡＴＭを設置した中で営業いたしますので、引き続きご利用

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

店舗最終営業日 令和 6年 3月 22 日（金）午後 3時まで 

北長沼支所ＡＴＭ 
3 月 22 日（金）午後 3時で終了 

3 月 25 日（月）午前 9時からご利用できます 

営業終了店舗 
北長沼支所  （金融機関コード 3170-002） 

夕張郡長沼町東 1 線北 14 番地  TEL 0123-89-2031 

統合先店舗 

本所     （金融機関コード 3170-001） 

夕張郡長沼町銀座北 1 丁目 5 番 19 号 TEL 0123-88-2224 

統合後の営業開始日 令和 6 年 3 月 25 日（月） 

 

 

金融店舗統合に関するお問い合わせ先   

ながぬま農業協同組合本所金融部  電話０１２３－８８－２２２４ 

〃     北長沼支所  電話０１２３－８９－２０３１ 

 

店舗統廃合に伴うご留意事項など詳細は改めてご利用の皆様に御案内させていただ

きます。 


